
 

 1 

COMUNE DI MARZIO 
PROVINCIA DI VARESE 

Via Marchese Menefoglio n. 3 - CAP. 21030 - TEL 0332.727851 – FAX 0332.727937 

E-mail: info@comune.marzio.va.it – PEC:comune.marzio@pec.regione.lombardia.it 
 

 
 

 

COPIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

Determinazione  del Responsabile  

dell’ AREA AFFARI GENERALI 

Registro Generale n.65 del 20.07.2018 

Registro settoriale n. 33 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: ASSICURAZIONE RC COMUNI - PRESA D'ATTO DI GARA 

DESERTA           

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 2 

L’anno duemiladiciotto, il giorno venti del mese di luglio, presso la residenza municipale di 

Marzio  
 

 

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI 

 

- Richiamato il Decreto del Sindaco n. 1 del 27.05.2014 con il quale, ai sensi dell’art. 53, comma 

23, della Legge 28/12/2001, n. 448, il sottoscritto è stato nominato “Responsabile dei Servizi 

Economico-Finanziario-Tributi; personale; demografici/stato civile/elettorale; istruzione;  

cultura; commercio;  sport e turismo; manutenzione ordinaria patrimonio comunale”, del 

Comune di Marzio; 

 

- Dato atto che, sulla base del suddetto provvedimento ed ai disposti dell’art. 107 del  decreto 

legislativo 267/2000, la competenza del presente provvedimento  è assegnata al sottoscritto; 

 

- Visto che è stata richiesta, tramite il portale SINTEL della Regione Lombadia , offerta per la 

sottoscrizione di una polizza di RC COMUNI a due agenzia assicurative; 

 

- Dato atto che entro il termine di scadenza ore 12.00 del 19 luglio 2018 non è pervenuta alcuna 

offerta come risulta dal report di gara n. 99392553; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di dare atto che la gara per l’affidamento diretto per la sottoscrizione di una polizza 

assicurativa ramo RC-COMUNI  è andata deserta, come risulta dal report  n. 99392553; 

 

2) Di procedere successivamente ad una nuova gara in considerazione dell’importanza della 

copertura assicurativa. 

 

 

IL RESPONSABILE 

 DELL’AREA AFFARI GENERALI 

F.to Cav. Maurizio FRONTALI 
 

 

 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il presente provvedimento è stato pubblicato il giorno 22.05.2019   sul sito web istituzionale 

(www.comune.marzio.va.it)  di questo Comune accessibile al pubblico, ex art. 32 comma 1, della legge 18 

giugno 2009 n. 69, e vi  rimarrà per gg. 15 consecutivi. 

 

Dalla Sede Municipale 22.05.2019 

N. 293/2019  Registro  Pubblicazioni 

Il Messo Comunale 

F.to Enrica LOMBARDO 


